Санкт-Петербург

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20

"05"  июля 2020 года

№

38-
1

РЕШЕНИЕ

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации председателям участковых

 избирательных комиссий №№ 1949-2023

              В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020г. № 241/1792-7

«О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения),

а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

 Федерации, территориальная избирательная комиссия №20 решила:

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий №№ 1949-

2023 с правом решающего голоса   размеры ведомственного коэффициента для

за активную работу по выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложению №1 к

 настоящему решению.

2.   Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждения) за активную

работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям

участковых избирательных комиссий  №№ 1949-2023 в соответствии с расчетом

 согласно приложению №2 к настоящему решению .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

 Территориальной избирательной комиссии №20 Иванову А.Г.

 Председатель Территориальной

избирательной комиссии №20     ______________                      Иванова А.Г.
                                                     (подпись)                  (инициалы, фамилия)

 Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №20      _______________                    Вангонен Е.Н.
                                            (подпись)              (инициалы, фамилия)

Приложение № 1

Утверждено

решением Территориальной

 избирательной комиссии  №20

от "05"июля 2020 года № 38-1

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации  председателям участковых избирательных

комиссий №№ 1949-2023

   Фамилия Имя Отчество председателя
участковой избирательной комиссии

с правом решающего
голоса

Номер участковой
избирательной

комиссии

Размер
ведомственного
коэффициента

Кузнецова Алла Анатольевна 1949 1,5

Пузанова Валентина Ивановна 1950 1,5

Тарелкина Ольга Владимировна 1951 1,5

Трушина Олеся Дмитриевна 1952 1,5

Сытикова Светлана Васильевна 1953 1,5

Ходырев Владимир Игоревич 1954 1,5

Феоктистова Анна Владимировна 1955 1,5

Курасевич Ирина Петровна 1956 1,5

Ивченко Валентина Александровна 1957 1,5

Гадаева Татьяна Александровна 1958 1,5

Борисова Ирина Петровна 1959 1,5

Медведева Наталья Глебовна 1960 1,5

Ершова Елена Васильевна 1961 1,5

Горбунова Елена Геннадьевна 1962 1,5

Головкова Екатерина Владимировна 1963 1,5

Кенарская Лариса Святославовна 1964 1,5

Куделин Алексей Алексеевич 1965 1,5

Ростовский Виталий Николаевич 1966 1,5

Павлова Галина Артуровна 1967 1,5

Бугаева Ольга Николаевна 1968 1,5

Базина Надежда Геннадьевна 1969 1,5

Штерн Валентина Витальевна 1970 1,5

Ардашева Мария Николаевна 1971 1,5

Нестеренко Елена Павловна 1972 1,5

Коюшева Наталья Алексеевна 1973 1,5

Коковина Юлиана Васильевна 1974 1,5

Етчо Наталья Александровна 1975 1,5

Подкорытова Лариса Геннадьевна 1976 1,5

Косова Ирина Алексеевна 1977 1,5

Митрофанова Ольга Валерьевна 1978 1,5

Трошин Дмитрий Юрьевич 1979 1,5

Костина Наталия Васильевна 1980 1,5

Медведкова Наталия Викторовна 1981 1,5

Бордюг Любовь Семеновна 1982 1,5

Кузнецов Станислав Германович 1983 1,5

Лазарева Ольга Викторовна 1984 1,5

Балунин Михаил Петрович 1985 1,5

Миренкова Алина Александровна 1986 1,5

Федулова Мария Евгеньевна 1987 1,5

Басамалерка Ольга Петровна 1988 1,5

Киселева Любовь Анатольевна 1989 1,5

Величко Татьяна Владимировна 1990 1,5

Морозюк Дмитрий Алексеевич 1991 1,5

Мирошниченко Марина Владимировна 1992 1,5

Шукшина Валентина Ивановна 1993 1,5

Суенкова Александра Валентиновна 1994 1,5

Небренчин Александр Владимирович 1995 1,5

Чибитько Алексей Сергеевич 1996 1,5

Белякова Татьяна Николаевна 1997 1,5

Галимуллина Ирина Вячеславовна 1998 1,5

Петрова Ольга Юрьевна 1999 1,5

Ершова Юлия Борисовна 2000 1,5

Капралова Елена Евгеньевна 2001 1,5

Малышева Галина Николаевна 2002 1,5

Монастыршина Наталья Сергеевна 2003 1,5

Заньковец Елена Леонидовна 2004 1,5

Киреева Любовь Викторовна 2005 1,5

Горонкова Ольга Валерьевна 2006 1,5

Юдина Тамара Николаевна 2007 1,5

Тимофеева Юлия Игоревна 2008 1,5

Михайлова Татьяна Анатольевна 2009 1,5

Ермошина Валентина Сергеевна 2010 1,5

Федотенкова Елена Сергеевна 2011 1,5

Прошкина Екатерина Владимировна 2012 1,5

Денисенко Лариса Анатольевна 2013 1,5

Дрягина Ольга Геннадьевна 2014 1,5

Агафонова Ольга Васильевна 2015 1,5

Акулич Елена Владимировна 2016 1,5

Бедарева Наталья Семеновна 2017 1,5

Король Ирина Геннадьевна 2018 1,5

Матвиенко Елена Андреевна 2019 1,5

Пичурина Марина Леонидовна 2020 1,5

Иванова Наталья Юрьевна 2021 1,5

Яшина Татьяна Владимировна 2022 1,5

Рубан Ирина Иосифовна 2023 1,5

Приложение № 2

Утверждено

решением Территориальной

 избирательной комиссии  №20

от "05" июля 2020 года № 38-1

Расчет

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную
работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

председателям участковых избирательных комиссий №№ 1949-2023

за июнь-июль 2020 года

Фамилия Имя Отчество председателя
участковой избирательной комиссии

с правом решающего
голоса

Сумма
дополнительной

оплаты труда
(вознаграждения) за

фактически
отработанное в

комиссии время за
июнь-июль 2020г, руб.

Размер
ведомственного
коэффициента

Расчетная сумма
дополнительной

оплаты труда
(вознаграждения)

за активную
работу, руб.

гр.2хгр.3

1 2 3 4

Кузнецова Алла Анатольевна 11128,00 1,5 16692,00

Пузанова Валентина Ивановна 11128,00 1,5 16692,00

Тарелкина Ольга Владимировна 11128,00 1,5 16692,00

Трушина Олеся Дмитриевна 11128,00 1,5 16692,00

Сытикова Светлана Васильевна 11128,00 1,5 16692,00

Ходырев Владимир Игоревич 11128,00 1,5 16692,00

Феоктистова Анна Владимировна 11128,00 1,5 16692,00

Курасевич Ирина Петровна 11128,00 1,5 16692,00

Ивченко Валентина Александровна 11128,00 1,5 16692,00

Гадаева Татьяна Александровна 11128,00 1,5 16692,00

Борисова Ирина Петровна 11128,00 1,5 16692,00

Медведева Наталья Глебовна 11128,00 1,5 16692,00

Ершова Елена Васильевна 11128,00 1,5 16692,00

Горбунова Елена Геннадьевна 11128,00 1,5 16692,00

Головкова Екатерина Владимировна 11128,00 1,5 16692,00

Кенарская Лариса Святославовна 11128,00 1,5 16692,00

Куделин Алексей Алексеевич 11128,00 1,5 16692,00

Ростовский Виталий Николаевич 11128,00 1,5 16692,00

Павлова Галина Артуровна 11128,00 1,5 16692,00

Бугаева Ольга Николаевна 11128,00 1,5 16692,00

Базина Надежда Геннадьевна 11128,00 1,5 16692,00

Штерн Валентина Витальевна 11128,00 1,5 16692,00

Ардашева Мария Николаевна 11128,00 1,5 16692,00

Нестеренко Елена Павловна 11128,00 1,5 16692,00

Коюшева Наталья Алексеевна 11128,00 1,5 16692,00

Коковина Юлиана Васильевна 11128,00 1,5 16692,00

Етчо Наталья Александровна 11128,00 1,5 16692,00

Подкорытова Лариса Геннадьевна 11128,00 1,5 16692,00

Косова Ирина Алексеевна 11128,00 1,5 16692,00

Митрофанова Ольга Валерьевна 11128,00 1,5 16692,00

Трошин Дмитрий Юрьевич 11128,00 1,5 16692,00

Костина Наталия Васильевна 11128,00 1,5 16692,00

Медведкова Наталия Викторовна 11128,00 1,5 16692,00

Бордюг Любовь Семеновна 11128,00 1,5 16692,00

Кузнецов Станислав Германович 9464,00 1,5 14196,00

Лазарева Ольга Викторовна 11128,00 1,5 16692,00

Балунин Михаил Петрович 11128,00 1,5 16692,00

Миренкова Алина Александровна 11128,00 1,5 16692,00

Федулова Мария Евгеньевна 9464,00 1,5 14196,00

Басамалерка Ольга Петровна 11128,00 1,5 16692,00

Киселева Любовь Анатольевна 11128,00 1,5 16692,00

Величко Татьяна Владимировна 11128,00 1,5 16692,00

Морозюк Дмитрий Алексеевич 11128,00 1,5 16692,00

Мирошниченко Марина Владимировна 11128,00 1,5 16692,00

Шукшина Валентина Ивановна 11128,00 1,5 16692,00

Суенкова Александра Валентиновна 11128,00 1,5 16692,00

Небренчин Александр Владимирович 11128,00 1,5 16692,00

Чибитько Алексей Сергеевич 11128,00 1,5 16692,00

Белякова Татьяна Николаевна 11128,00 1,5 16692,00

Галимуллина Ирина Вячеславовна 11128,00 1,5 16692,00

Петрова Ольга Юрьевна 11128,00 1,5 16692,00

Ершова Юлия Борисовна 11128,00 1,5 16692,00

Капралова Елена Евгеньевна 11128,00 1,5 16692,00

Малышева Галина Николаевна 11128,00 1,5 16692,00

Монастыршина Наталья Сергеевна 11128,00 1,5 16692,00

Заньковец Елена Леонидовна 11128,00 1,5 16692,00

Киреева Любовь Викторовна 11128,00 1,5 16692,00

Горонкова Ольга Валерьевна 11128,00 1,5 16692,00

Юдина Тамара Николаевна 11128,00 1,5 16692,00

Тимофеева Юлия Игоревна 11128,00 1,5 16692,00

Михайлова Татьяна Анатольевна 11128,00 1,5 16692,00

Ермошина Валентина Сергеевна 11128,00 1,5 16692,00

Федотенкова Елена Сергеевна 11128,00 1,5 16692,00

Прошкина Екатерина Владимировна 11128,00 1,5 16692,00

Денисенко Лариса Анатольевна 11128,00 1,5 16692,00

Дрягина Ольга Геннадьевна 11128,00 1,5 16692,00

Агафонова Ольга Васильевна 11128,00 1,5 16692,00

Акулич Елена Владимировна 11128,00 1,5 16692,00

Бедарева Наталья Семеновна 11128,00 1,5 16692,00

Король Ирина Геннадьевна 11128,00 1,5 16692,00

Матвиенко Елена Андреевна 11128,00 1,5 16692,00

Пичурина Марина Леонидовна 11128,00 1,5 16692,00

Иванова Наталья Юрьевна 11128,00 1,5 16692,00

Яшина Татьяна Владимировна 11128,00 1,5 16692,00

Рубан Ирина Иосифовна 9464,00 1,5 14196,00

ВСЕГО:

1244412,00